
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.11.2015 року                                                                                            № 230 

 

Про надання пропозиції сесії міської ради  

щодо затвердження складу комітету з  

конкурсних торгів Гребінківської міської ради 
 

 На виконання ст. 11 Закону України «Про здійснення державних 

закупівель»,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати пропозицію сесії міської ради щодо утворення комітету з 

конкурсних торгів у складі: 

Зінченко Володимир Миколайович, заступника міського голови; 

Лазоренко Тамара Федорівна, начальник відділу з питань соціально-

економічного розвитку і земельних відносин міської ради; 

Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення міської ради; 

Ічанська Зінаїда Миколаївна, провідний спеціаліст відділу фінансово-

господарського забезпечення міської ради; 

Приліпко Ігор Павлович, спеціаліст-землевпорядник відділу з питань 

соціально-економічного розвитку і земельних відносин міської ради. 

2. Надати пропозицію щодо призначення головою комітету з конкурсних 

торгів Зінченка В.М., заступника міського голови. 

 

 

 

 

 

 

      Міський голова                                                            В. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order

